Spielplan Landesliga Nord Boklunder SpSch 111

1. Begegnung

09.11.2025 Zu Hause
Boklunder SpSch il 3 2 SSCHemmel
Lulu Thomsen 343 347 MeinaMundt
Marcel Latt 339 337 Manfred BlalZer
Matthias Pfeiffer 333 322 Michael Blaler
Willy Clausen 314 302 Benjamin Berger
- 0 337 DennisStelck

Gesamtergebnis 1329 1645

Starterin auf Position 5 Sabrina Carstensen (324) war nicht startberechtigt.
Mannschaftspunkte gehen an Hemme

2. Begegnung

09.11.2025 Zu Hause
Halstenbecker SchvV I 3 2 Boklunder SpSch il
Alexander Lietz 334 338 Lulu Thomsen
Max Schuhmacher 342 352 Marce Lutt
Pascal Hammer 356 335 Matthias Pfeiffer
Michael Ebert 360 328 Willy Clausen
AngieLehmann 314 0 -

Gesamtergebnis 1706 1353

Starterin auf Position 5 Sabrina Carstensen (335) war nicht startberechtigt.
Mannschaftspunkte gehen an Hal stenbek.



07.12.2025
SV Germania Breklum
Erk Petersen
Benjamin Jons
Torben Dierks
Svenja Friedrichsen
Hendrik Knies

Gesamter gebnis

07.12.2025
Boklunder SpSch 111
L ulu Thomsen
Niklas Finn Liefke
Matthias Pfeiffer
Willy Clausen

Nico Holmer

3. Begegnung

3
342
343
349
316
312

2
350
331
313
311
318

Erster Eckernforder SchVv
Boklunder SpSch 1|

Lulu Thomsen

Niklas Finn Lifke

Matthias Pfeiffer

Willy Clausen
Silke Holmer

1662 1623

4. Begegnung

353
348
275
295
358

2
315
293
298
327
310

Gesamtergebnis 1629 1543

12.01.2025

Erster Eckernforder SchVv
Erster Eckernforder SchV |
Jan Moj

Béarbel Reckendorf

Patrick Sill

Maik Kirchbach

Dirk Reckendorf

5. Begegnung

Boklunder SpSch 11
Hor st Schachtschneider 350
Bernd Gorges 340

Ronald Trenkler 345
Markus Behmer 351

3

2
340
323
362
324

Zu Hause
Boklunder SpSch 111
Lulu Thomsen
Marcel Litt
Niklas Lifke
Matthias Pfeiffer



12.01.2025 Zu Hause
Sabrina Carstensen 302 326 Willy Clausen
Gesamtergebnis 1688 1675

6. Begegnung
Spielfrel




